
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE 

.... 
.. ............... .......... 

......................... ., CNP .......................................... ., domiciliul 
.... cunosciind prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul Tn declarafii, declar pe propria riispundere ca Tmpreunii cu 
familia*') defin urmatoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte t8ri 

Categoriile indicate sunt: (I) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu ap8; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacZi se afl3 in circuitul civil 

2.Cliidiri 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte tsri 

*ww* sAuzwh 1  CAT&^*) SUPRAFATA COTA 



* 
Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casB de locuit; (3) casB de vacanfi; (4) spafii comerciale / 

de produc?ie 
*I) Prin familie se intelege so?ul/sotia gi copii aflafi in intrefinerea acestora. 
*' La "titular" se menfioneazg, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, 

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ in i  agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forms de metale pretioase, bijuterii, obiecte de art5 si de cult, 
colectii de arts gi numismatics, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a csror valoare insumat5 dep5gegte 5.000 Euro 
Nota: se vor menfiona toate bunurile aflate in propnetate, indiferent dacg ele se afla sau nu pe teritoriul 
RomBniei la momentul declargrii 

Ill. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, SI BUNURI IMOBILE ~NSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi S i  depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire ~i 
investite, inclusiv carduri de credit, dacii valoarea insumatii a tuturor acestora depa~e~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in b5nci sau institutii financiare din striin5tate 

*) Categotiile indicate sunt: (I) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri priVate de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investifii directe gi Tmprumuturi acordate, dacii valoarea de piat5 
insumat5 a tuturor acestora depiigegte 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv investifiile $i particip5rile in str5in5tate 

SOLD I VALOARE 
LA ZI 

i INSTVTUT~A M E  ADMINIS- 9 
ADRESA ACESTEIA 

I I I I 

*) Categoriile indicate sunt: (I) HHBrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) Acfiuni 
I 

sau p5fl sociale in societ5fi comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nume personal 

3. Alte active producgtoare de venituri nete, care Tnsumate depiisesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in str5in5tate 

I 

ypUL*) 'VALUTA D E W I S  iN 
ANUL 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii em ise in beneficiul unui teq, bunuri achizitionate in sistem 
leasing qi alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa~e~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strSinZitate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite g ratuit sau su bventionate fat3 de 
valoarea de piap, din partea unor persoane, organizafii, societ3ti comerciale, 
regii autonome, companii/societ3ti nationale sau institutii publice rom3ne~ti sau 
strgine, inclusiv burse, credite, garanfii, decont3ri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a c3ror valoare individual3 d e p e e ~ t e  500 ~ u r o '  

I -. I 1.1. Titular I I 1 

CINE A REALIZAT 
VEN ITU t 

Se excepteaza de la declarare cadourile ~i trata!iile uzuale primite din partea rudeior de gradul I si a1 II- 
lea. 

SURSKWlfOLUI: 
NUME, ADRESA 

1.3. Copii 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor s3i de familie, realizate i n  
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr, 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificgrile ~i complet3rile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din str5in5tate 

I 

SERVlCIliL P?&$TATf 
OBIECWL 

GEMERATORDE 
WENIT 

I VENT WUAC 
%NCASA"I" 

I 



1 . I .  Titular 

.... b. @& 

I 1 .I. Titular I - I I I 

1.2. Soysotie 

. . P ~MWW 

1.3. Copii 

3. Venlturi dkcedarea foluelntei buntadlor 
I I I 

,oh-5 

I 1 . I .  Titular I 1 I I - 

/PA{ 

.... 
1.2. Soysotie, etc. 

&f & " @ &  

I 
WW. 

4. VenDtuts din investitli 
--""WB.- ' 

I I r 1 

479 
I 

--/L 

I 1.1. Titular I I I I -- 

& /ds  

.... 1 

1.2. Sotlsotie 

1.2. Sotlsotie 

1 . I .  Titular 

I 1 6. Venitwl din activitiv agr!coie 
I I 

- 

1.1. Titular 

. ~ I I I I 7.'Venituri din premli gi /ocuFi de nor& 

-- 

.... 
1.2. Sotlsotie 

- 

I 1.2. ~otlsotie I I I I 

1.1. Titular 

1.3. Copii 

-. 



.... 
1.3. Copii 

.... 

Prezenta declarafie constituie act public si rgspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data com letgrii: 
% ; x ' P J P k / /  




